



Projekt

Progetto

Kodex CUP: G38H17000190007

Codice CUP: G38H17000190007

Energetische Optimierung von öffentlichen  
Beleuchtungsanlagen  
- Baulos 2

Ottimazione energetica di impianti d'illuminazione  
pubblica  
- Lotto 2

## ELEKTROTECHN. ANLAGE – IMPIANTO ELETTROTECNICO AUSFÜHRUNGS PROJEKT - PROGETTO ESECUTIVO



Azienda Servizi Municipalizzati di Merano | Stadtwerke Meran

Planinhalt

Contenuto

## MASSEN UND KOSTENBERECHNUNG COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Datum | Data 11.2018

Bauherr | Committente

Planer | Progettista

Stadtwerke Meran AG  
Wasser und Umwelt  
Europaallee 4  
I-39012 Meran

Azienda Servizi Municipalizzati  
Merano SpA  
Acqua e ambiente  
Viale Europa, 4  
I-39012 Merano

MwSt./Part.IVA: 01526780216

Lichtplaner | Progettista

# lichtraum<sup>2</sup>

Lichtplanungsbüro |  
Progetti d'illuminazione  
39057 EPPAN I APPIANO  
Kreuzweg 39 | Crocevia 39  
T.F. 0471.665 221  
info@lichtraum2.com



Genehmigungen EVV / RUP: Claudio Vitalini – Direktor / Direttore

Approvazioni

## Indice

---

		<b>pagina</b>
<b>87</b>	<b>LINEE ELETTRICHE, ILLUMINAZIONE PUBBLICA</b>	<b>1</b>
*87.70	CORPI ILLUMINANTI SU PALO	1
*87.70.01	FORNITURA APPARECCHI D'ILLUMINAZIONE STRADALE - LOTTO 2	1

---

---

**\*87.70 CORPI ILLUMINANTI SU PALO**

---

**\*87.70.01 FORNITURA APPARECCHI D'ILLUMINAZIONE STRADALE - LOTTO 2**

---

**\*87.70.01.01 Corpo illuminante su palo – tipo luce LT\_L-S****\*87.70.01.01.a LT\_S-15**1

---

35,00 pezzi	a € 499,18	€	17.471,30
-------------	------------	---	-----------

---

**\*87.70.01.01.b LT\_S-20**2

---

105,00 pezzi	a € 499,18	€	52.413,90
--------------	------------	---	-----------

---

**\*87.70.01.01.c LT\_S-25**3

---

205,00 pezzi	a € 547,37	€	112.210,85
--------------	------------	---	------------

---

**\*87.70.01.01.d LT\_S-30**4

---

111,00 pezzi	a € 547,37	€	60.758,07
--------------	------------	---	-----------

---

**\*87.70.01.01.e LT\_S-35**5

---

178,00 pezzi	a € 578,47	€	102.967,66
--------------	------------	---	------------

---

**\*87.70.01.01.f LT\_S-40**6

---

24,00 pezzi	a € 578,47	€	13.883,28
-------------	------------	---	-----------

---

**\*87.70.01.01.g LT\_S-45**7

---

11,00 pezzi	a € 578,47	€	6.363,17
-------------	------------	---	----------

---

**\*87.70.01.01.h LT\_S-65**8

---

48,00 pezzi	a € 755,92	€	36.284,16
-------------	------------	---	-----------

---

*87.70.01.01.i	LT_S-70			
<u>9</u>				
	34,00 pezzi a € 755,92		€	25.701,28
<hr/>				
*87.70.01.01.j	LT_S-75			
<u>10</u>				
	128,00 pezzi a € 755,92		€	96.757,76
<hr/>				
*87.70.01.01.k	LT_S-110			
<u>11</u>				
	37,00 pezzi a € 836,38		€	30.946,06
<hr/>				
*87.70.01.02	Z-1_PROTEZIONE AGGIUNTIVA DALLE SOVRATENSIONI			
<u>12</u>				
	916,00 pezzi a € 19,91		€	18.237,56
<hr/>				
<b>Totale FORNITURA APPARECCHI D'ILLUMINAZIONE STRADALE - LOTTO 2</b>			€	<b>573.995,05</b>
<b>Totale CORPI ILLUMINANTI SU PALO</b>			€	<b>573.995,05</b>
<b>Totale LINEE ELETTRICHE, ILLUMINAZIONE PUBBLICA</b>			€	<b>573.995,05</b>

## Riepilogo

---

87	LINEE ELETTRICHE, ILLUMINAZIONE PUBBLICA	€	573.995,05
	<b>totale lavori</b>	<b>€</b>	<b>573.995,05</b>